
2-Zimmer Wohnung mit
Terrasse im EG - Haus 12

- kompakter Grundriss für kostenbewusste 
Erwerber

- große Westterrasse, teilweise überdacht

- Abstellraum in der Wohnung

Klein aber fein, so stellt sich Ihnen diese
Wohnung vor. Ideale Kapitalanlegerwohnung,
aber auch Eigennutzer werden sich hier pudel-
wohl fühlen.

Ausstattungsbesonderheiten: 

Wohnen/Essen/Kochen 
Schlafen 
Bad
Diele 
Flur 
Abst. 
Terrasse (zu 50%)
Wohnfläche 

24,57 m²
18,05 m²

7,79 m²
3,09 m²
2,47 m²
2,85 m²
8,41 m²

67,23 m²

Wohnung Nr. 8:


