## 2-Zimmer Wohnung mit Terrasse im EG – Haus 12



Klein aber fein, so stellt sich Ihnen diese Wohnung vor. Ideale Kapitalanlegerwohnung, aber auch Eigennutzer werden sich hier pudelwohl fühlen.

## Ausstattungsbesonderheiten:

- kompakter Grundriss für kostenbewusste Erwerber
- große Westterrasse, teilweise überdacht
- Abstellraum in der Wohnung

## Wohnung Nr. 8:

Wohnen/Essen/Kochen	24,57 m²
Schlafen	18,05 m²
Bad	7,79 m²
Diele	3,09 m²
Flur	2,47 m²
Abst.	2,85 m²
Terrasse (zu 50%)	8,41 m²
Wohnfläche	67,23 m²

